（公財）大川美術館レクチャー室使用申請書

年　　月　　日
館長　田 中　淳　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり使用したいので申請します。
	行 事 名

	内　　容

	人　　数

	日　　時
	　　　年　月　日（　）　時　分～　時　分

	使用備品

備　　考

（公財）大川美術館レクチャー室使用承認書

年　　月　　日
申請者　住　　所
　　　　団 体 名
　　　　氏名又は
　　　　代表者名
[bookmark: _GoBack]　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　館長　田 中　淳　 　印
	行 事 名

	内　　容

	人　　数

	日　　時
	　　　年　月　日（　）　時　分～　時　分

	使用備品

備　　考

次のとおり使用を承認します。